
 
 
 
 
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Г И М Н А З И Я  №  2 »  Г . Б Е Л Г О Р О Д А   

 
П  Р  И  К  А  З  

 
 «01» сентября 2022 г.                                                             № 332 
 
О создании и составе комиссии по  
аттестации педагогических работников  
гимназии на соответствие занимаемой должности 
 
В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 
приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 
276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
в целях аттестации педагогических работников гимназии, подтверждающих 
соответствие занимаемой должности 
 
     п р и к а з ы в а ю : 
 
1. Создать комиссию по аттестации педагогических работников на 
соответствие занимаемой должности (аттестационная комиссия) в составе: 

1. Работягова Э.Г. – директор гимназии, председатель комиссии; 
2. Глебова М.В. – заместитель директора, заместитель председателя 

комиссии; 
3. Мухомедзянова Т.Н. – заместитель директора, секретарь комиссии; 
4. Бочарова Л.И. – заместитель директора, член комиссии; 
5. Акиньшина С.В. – заместитель директора, член комиссии; 
6. Чертова Л.П.. – учитель начальных классов, член комиссии; 
7. Абальмасова Е.А. – председатель профкома, член комиссии. 

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБОУ «Гимназия 
№2» г. Белгорода с 15.09.2022 года по 31.05.2023 года. 
3. Утвердить список педагогических работников гимназии, подлежащих 
аттестации на соответствие занимаемой должности: 

Косенкова Я.О., учитель информатики, 
Зверев П.А.., учитель информатики, 
Коба Д.В., учитель начальных классов. 



4. Утвердить график проведения аттестации на соответствие занимаемой 
должности: 

Косенкова Я.О.  5 сентября – 5 октября 2022 г., 
Зверев П.А. 5 сентября – 5 октября 2022 г., 
Коба Д.В. 5 сентября – 5 октября 2022 г., 

5. Глебовой М.В., заместителю председателя аттестационной комиссии, 
подготовить представление на Косенкову Я.О., учителя информатики, 
Зверева П.А.., учителя информатики, Коба Д.В., учителя начальных классов. 
6. Провести заседания аттестационной комиссии 7 октября 2022 года. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
Директор МБОУ «Гимназия №2» 
 г.Белгорода                                                        Э. Г. Работягова 
 
С приказом ознакомлен: 
 
Глебова М.В. 

Мухомедзянова Т.Н. 

Бочарова Л.И. 

Акиньшина С.В. 

Чертова Л.П. 

Абальмасова Е.А. 

Косенкова Я.О. 

Зверев П.А. 

Коба Д.В. 

 


		2022-09-14T13:21:55+0300
	Работягова Эльвира Геннадьевна




